
   Výzva na predloženie cenovej ponuky  
 

Podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov na dodanie tovaru, služieb a prác. 

 

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 

Názov:                Službyt Nitra, s.r.o. 
IČO:      31 447 929 
Sídlo:      Janka Kráľa 122, 949 01 Nitra 
Zastúpená:            Ing. Pavol Bielik – konateľ - riaditeľ 

       Telefón:       037/ 69 22 169   
Kontaktná osoba: Ing. Zdeněk Janeček 

  
 

2. Názov predmetu zákazky. 

 

„Oprava a uzatvorenie tepelného kanála – Zimný štadión“ 

 

3. Opis predmetu zákazky- požiadavky obstarávateľa 

Podrobný opis zákazky obsahuje krycí list – zadanie, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto 

výzvy. V prípade potreby bližších informácií je možná obhliadka miesta resp. konzultácia 

s verejným obstarávateľom. Predložením ponuky uchádzač vyhlasuje, že sa riadne 

oboznámil s technickým stavom predmetu zákazky a v zmysle toho predkladá svoju cenovú 

ponuku.  

V prípade, že sa pri vyhodnotení ponúk zistí, že víťazný uchádzač predložil ponuku, ktorá 

nezodpovedá požadovaným technickým parametrom, na jeho ponuku sa nebude prihliadať 

a bude vyhodnotená ako víťazná ponuka uchádzača s 2.najlepšou cenou. 

 

4. Typ zmluvného vzťahu: Zmluva o dielo   

 

5.  Miesto plnenia: Zimný štadión, Jesenského 2, Nitra 

 

6.  Cena a spôsob jej určenia.  

• uchádzač predloží cenovú ponuku rozpísanú na predmet zákazky v Eurách 
nasledovne: 

• cena bez DPH  
• cena spolu s DPH 

• v prípade, ak uchádzač nie je platcom DPH, upozorní na túto skutočnosť v ponuke  
• cena musí obsahovať všetky náklady spojené s predmetom, montážou, dopravou, 

odvozom odpadu a pod. 
• cena, ktorá je spracovaná v cenovej úrovni, bude platiť bezo zmeny ako maximálna 

cena v priebehu celej realizácie predmetu diela  
 
 
 



 
 

7.       Náležitosti cenovej ponuky: 
 

• cenová ponuka musí byť vyhotovená na samostatnom liste, podpísaná štatutárnym 
zástupcom uchádzača, opatrená odtlačkom pečiatky a dátumom vyhotovenia 

• víťazný uchádzač  predloží: 
• doklad o oprávnení podnikať, v ktorom musí byť zapísaný predmet podnikania, 

oprávňujúci uchádzača na uskutočnenie požadovaného predmetu obstarávania 
alebo predloží overenú kópiu platného potvrdenia o zapísaní do zoznamu 
hospodárskych subjektov podľa § 152 zákona č. 343/2015  Z.z.  

• čestné prehlásenie o tom, že na jeho majetok nebol vyhlásený konkurz, že nie 
je likvidácii a že mu nebola pozastavená podnikateľská činnosť  
 

• súčasťou každej ponuky musí byť kontakt na predkladateľa ponuky (meno kontaktnej 
osoby, tel. číslo, e-mail).  

• ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku  
• v prípade že uchádzač, ktorý bude na základe vyhodnotenia ponúk vybratý ako 

víťazný a nezdokladuje požadované doklady podľa hore uvedených podmienok, bude 
vylúčený z výberového konania 

• ponuka doručená po uplynutí lehoty nebude zaradená do verejného obstarávania a 
bude neotvorená vrátená uchádzačovi. 
,  
 
Náležitosti obalu cenovej ponuky:  
     

   - adresa verejného obstarávateľa  
   - adresa uchádzača vrátane názvu alebo obchodného mena  
  -  obálka musí byť zalepená 
  -  označenie: VO – NEOTVÁRAŤ 
   - označenie heslom zákazky: 
 

„Oprava a uzatvorenie tepelného kanála – Zimný štadión“ 

 

 
 
    8.    Rozsah cenovej ponuky.  

            Predpokladaná hodnota zákazky je 16 562,- Eur bez DPH (slovom 

šestnásťtisícpäťstošesťdesiatdva eur). Predpokladaná hodnota zákazky bola určená 

na základe prieskumu trhu. 

 

    9.    Termín dodania:  do 60 dní od účinnosti zmluvy  

 
   10.   Lehota a miesto na predkladanie ponúk. 

•  Ponuky je potrebné doručiť prostredníctvom služby alebo osobne na adresu 
uvedenú v bode 1. (Osobne doručené ponuky musia byť odovzdané na sekretariáte   
spoločnosti č. dverí 111.)  
• Lehota na predloženie ponuky je do  21.2. 2022  do 12.00 hod. miestneho času. 

 



 
 
 
 
    11.   Vyhodnotenie ponúk: 
 

• Po vyhodnotení predložených ponúk sa úspešnému uchádzačovi bezodkladne  

oznámi, že jeho ponuka sa prijíma a bude s ním podpísaná zmluva v zmysle 

predloženej cenovej ponuky 

• Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ oznámi, že neuspeli, a zároveň sa im 

oznámi meno úspešného uchádzača. 

• Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, nevzniká 

žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré im vznikli s prípravou a doručením ponuky. 

 

     12.   Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

             cena diela .........................................................................  100%    
 
 

     13.   Elektronická aukcia: nie 
 

     14.   Dôvody na zrušenie súťaže: 

• nebola predložená ani jedna ponuka 
• ani jeden uchádzač nesplnil podmienky „Výzvy“ 
• zmenili sa okolnosti, za ktorých bola „Výzva“ odoslaná 

 

     15.   Ďalšie informácie: 

• cenová ponuka neobsahuje návrh zmluvy 
• lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi  
• Službyt Nitra, s.r.o. neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu pred dodaním tovaru 
• Službyt Nitra, s.r.o. si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, ak 

nebudú zodpovedať finančným možnostiam verejného obstarávateľa 
 

 

V Nitre dňa  15.2.2022 

 

      Ing. Pavol Bielik 
                                                               konateľ - riaditeľ spoločnosti 

                                                                Službyt Nitra s.r.o 
 

Príloha: krycí list zadanie 

 



                  

  
 

KRYCÍ LIST -  ZADANIE 
      

          
 

Stavba: 
     

  
  Zimný štadión Nitra - tepelný kanál   

  
     

 
  

  
 

JKSO: 
   

KS: 
 

  
 

Miesto: Nitra 
  

Dátum: 24. 1. 2022 
  

        
  

 
Objednávateľ: 

   
IČO: 

 
  

  
Službyt Nitra s.r.o. 

  
IČ DPH: 

 
  

        
  

 
Zhotoviteľ: 

   
IČO: Vyplň údaj 

  
  

Vyplň údaj IČ DPH: Vyplň údaj 

  
        

  
 

Projektant: 
   

IČO: 
 

  
  

  
   

IČ DPH: 
 

  
        

  
 

Spracovateľ: 
   

IČO: 
 

  
  

  
   

IČ DPH: 
 

  
        

  
 

Poznámka: 
     

  
     

  
        

  
 

              

  
 

Cena bez DPH 
    0,00 

  
 

              

  
   Základ dane   

Sadzba 
dane 

Výška dane 

  
 

DPH základná 0,00   20,00% 0,00 

  
  

znížená 0,00 
  

20,00% 0,00 
  

        

    Cena s DPH   v EUR   0,00 

  
        

  
        

  
        

  
        

  
        

  
        

  
        

  
        

  
        

  
        

  
        

  
          
 

Projektant   Spracovateľ     

  
          
          
          
          
        



  
          
          
          
          
          
 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:   Pečiatka 

  
          
          
          
 

Objednávateľ   Zhotoviteľ     

  
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis:   Pečiatka 

                  

         

         

                           

  REKAPITULÁCIA  - ZADANIE       

  
        

  Stavba: 
      

  
  Zimný štadión Nitra - tepelný kanál   

  
        

  Miesto: 
 

Nitra 
  

Dátum: 24. 1. 2022 
  

        
  Objednávateľ: Službyt Nitra s.r.o. 

  
Projektant:   

  Zhotoviteľ: Vyplň údaj 
  

Spracovateľ:   

  
        

  Kód dielu - Popis         
Cena celkom 

[EUR] 

  
        

  Náklady z rozpočtu    0,00 

  
 

HSV - Práce a dodávky HSV       0,00 

  
 

    4 - Vodorovné konštrukcie       0,00 

  
 

    5 - Komunikácie         0,00 

  
 

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie       0,00 

  
 

    99 - Presun hmôt HSV       0,00 

  
 

PSV - Práce a dodávky PSV       0,00 

  
 

    713 - Izolácie tepelné       0,00 

  
 

    722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod       0,00 

  
 

    767 - Konštrukcie doplnkové kovové       0,00 



  
 

    783 - Nátery         0,00 

  
 

M - Práce a dodávky M       0,00 

  
 

    23-M - Montáže potrubia       0,00 

  
        

                  

         

         

                           

  ZADANIE      

  
        

  Stavba: 
      

  
  Zimný štadión Nitra - tepelný kanál   

  
        

  Miesto: 
 

Nitra 
  

Dátum: 24. 1. 2022 
  

        
  Objednávateľ: Službyt Nitra s.r.o. 

  
Projektant:   

  Zhotoviteľ: Vyplň údaj 
  

Spracovateľ:   

  
        

  PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] 
Cena celkom 

[EUR] 

  Náklady z rozpočtu    0,00 

  
 

D HSV Práce a dodávky HSV 
   

0,00 

  
 

D 4 Vodorovné konštrukcie 
   

0,00 

  1 K 452111141 
Osadenie betónového dielca, zakrytie 
tepelného kanála 

ks 10,000   0,00 

  2 M 595170000200.S 
Stropná platňa betónová, 
prefabrikovaná  výška platne do 150 
mm 

ks 10,000   0,00 

  3 K 711131102.S 
Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na 
plochu vodorovnú 

m2 35,000   0,00 

  4 M 693110004710.S Geotextília polypropylénová netkaná  m2 35,000   0,00 

  
 

D 5 Komunikácie 
   

0,00 

  5 K 566902123.S 
Vyspravenie podkladu po prekopoch 
inžinierskych sietí plochy  štrkodrvou, 
po zhutnení hr. 200 mm 

m2 30,000   0,00 

  6 K 566902151.S 
Vyspravenie podkladu po prekopoch 
inžinierskych sietí plochy betónom , po 
zhutnení hr. 100 mm 

m2 30,000   0,00 

  7 K 894609124.R 
Výstuž podkladov betónových  zo 
zváraných sietí KARI 

t 0,227   0,00 

  8 K 572943112.S 
Vyspravenie krytu vozovky po 
prekopoch inžinierskych sietí  liatym 
asfaltom  hr. nad 40 do 60 mm 

m2 60,000   0,00 

  9 K 573211111.S Postrek asfaltový spojovací  m2 30,000   0,00 

  10 M 111630002700 Penetračný náter asfaltový kg 9,000   0,00 



  
 

D 9 
Ostatné konštrukcie a práce-
búranie 

   

0,00 

  11 K 965042221.R 
Búranie betónov , asfaltobetónov - 
dorovnanie hrán tepelného kanála   

m 30,000   0,00 

  12 K 130201001.R 
Ručné dočistenie tepelného kanála po 
búracích prácach 

m3 3,000   0,00 

  13 K 979011111 
Zvislá doprava sutiny a vybúraných 
hmôt  

t 4,757   0,00 

  14 K 979082111 
Vnútrostavenisková doprava sutiny a 
vybúraných hmôt  

t 4,757   0,00 

  15 K 979081111 
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na 
skládku  

t 4,757   0,00 

  16 K 979089012 
Poplatok za skladovanie - betón, asfalt 
, tehly, kameň, zemina  (17 01) ostatné 
- nie nebezpečný odpad 

t 4,757   0,00 

  17 K 979089713 Prenájom kontajneru 7 m3 ks 1,000   0,00 

  18 K 346234311.R 

Debnenie, zabetónovanie vysekaného 
otvoru v strojovni, osadenie 
jestvujúceho poklopu a práce stým 
spojené 

m2 2,250   0,00 

  19 M 231710001100.S Pena montážna polyuretanová, 750 ml ks 1,000   0,00 

  
 

D 99 Presun hmôt HSV 
   

0,00 

  20 K 998225111.S 
Presun hmôt vnútrostaveniskový pre 
pozemnú komunikáciu  

t 38,175   0,00 

  
 

D PSV Práce a dodávky PSV 
   

0,00 

  
 

D 713 Izolácie tepelné 
   

0,00 

  21 K 713400841.R Odstránenie tepelnej izolácie potrubia  m 80,000   0,00 

  22 K 713483013.R 
Montáž technickej izolácie 
samolepiacej rohože hr. 50 mm na 
potrubia s rovnou plochou 

m 80,000   0,00 

  23 M 631470003400 

Lamelová rohož  50x1000x5000 mm, 
protipožiarna technická izolácia z 
kamennej vlny s AL fóliou so sklenenou 
mriežkou na potrubie pr. 42 , 
ROCKWOOL 

m 40,000   0,00 

  24 M 631470003401 

Lamelová rohož  50x1000x5000 mm, 
protipožiarna technická izolácia z 
kamennej vlny s AL fóliou so sklenenou 
mriežkou na potrubie pr. 54 , 
ROCKWOOL 

m 40,000   0,00 

  25 K 713492122 
Montáž izolácie tepelnej - povrchová 
úprava asfaltovými pásmi pripevnenými 
Al páskou 

m2 20,000   0,00 

  26 M 247710000100 Páska flexibilná Alux 52 mm/rolka bal 5,000   0,00 

  27 K 998713101 
Presun hmôt pre izolácie tepelné v 
objektoch výšky do 6 m 

t 0,500   0,00 

  
 

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 
   

0,00 

  28 K 722190901.R 
Vypúšťanie vody z potrubia 
samospádom 

hod 2,000   0,00 



  29 K 722170804.S 
Demontáž potrubia z rúrok z LDPE 
tlakových nad 25 do D50 

m 70,000   0,00 

  30 K 722130805.S 
Demontáž potrubia z oceľových rúrok 
závitových DN 80 

m 7,000   0,00 

  31 K 722131935.S 
Oprava vodovodného potrubia 
závitového prepojenie doterajšieho 
potrubia DN 40 

ks 2,000   0,00 

  32 K 722131936.S 
Oprava vodovodného potrubia 
závitového prepojenie doterajšieho 
potrubia DN 50 

ks 2,000   0,00 

  33 K 722221030.S 
Montáž armatúry závitov. priamej pre 
vodu G 6/4 

ks 1,000   0,00 

  34 M 197730086400 
Šróbenie priame vyhotovenie, 6/4", PN 
25, T = +130 °C, s plochým tesnením 
SP, mosadz, IVAR.SP 603 

ks 1,000   0,00 

  35 K 722221035.S 
Montáž armatúr. závitového priameho 
pre vodu G 2 

ks 2,000   0,00 

  36 M 197730086500 
Šróbenie priame vyhotovenie, 2", PN 
25, T = +130 °C, s plochým tesnením 
SP, mosadz, IVAR.SP 603 

ks 2,000   0,00 

  37 K 722161015.S 
Vodovodné potrubie z nerezových 
rúrok  D 42 mm 

m 40,000   0,00 

  38 K 722161018.S 
Vodovodné potrubie z nerezových 
rúrok D 54 mm 

m 40,000   0,00 

  39 K 722190901.S 
Uzatvorenie alebo otvorenie 
vodovodného potrubia 

ks 2,000   0,00 

  40 K 722229101.S 
Montáž ventilu vypúšťacieho, 
plniaceho, G 1/2 

ks 2,000   0,00 

  41 M 55110835000 
Ventil k priamy priechodný vypúšťací 
1/2 ´´ 

ks 2,000   0,00 

  42 M 552540015200.S 
T-kus liatinový závitový pozinkovaný 
2"x1/2"x2" 

ks 2,000   0,00 

  43 K 722221030.R 
Montáž ventila závitového priameho 
pre vodu G 6/4 

ks 1,000   0,00 

  44 M 551110029300 
Ventil uzatvarací priamy K 83-T DN 40 
6/4" 

ks 1,000   0,00 

  45 M 552540018500.S 
Vsuvka liatinová závitová pozinkovaná 
6/4" 

ks 1,000   0,00 

  46 K 722239106.S 
Montáž ventila priameho spätného pod 
omietku , poistného , redukčného , 
šikmého G 2 

ks 1,000   0,00 

  47 M 55109004444 
Armatúry a príslušenstvo - ventil 
uzatvárací vretenový  K83T, DN 50 

ks 1,000   0,00 

  48 M 552540007200.S 
Nátrubok redukovaný - armatúra 
závitová pozinkovaná 2 1/2"x2" 

ks 1,000   0,00 

  49 M 552540018600.S 
Vsuvka liatinová závitová pozinkovaná 
2" 

ks 2,000   0,00 

  50 K 722290226.S 
Tlaková skúška vodovodného potrubia 
závitového do DN 50 

m 80,000   0,00 

  51 K 722290234.S 
Prepláchnutie a dezinfekcia 
vodovodného potrubia do DN 80 

m 80,000   0,00 

  52 K 998722101.S 
Presun hmôt pre vnútorný vodovod v 
objektoch výšky do 6 m 

t 3,009   0,00 

  
 

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 
   

0,00 



  53 K 767995101 
Montáž ostatných atypických kovových 
stavebných doplnkových konštrukcií do 
5 kg 

kg 120,000   0,00 

  54 M 154210012800.R 
Profil oceľový 100x50x50 mm hr. steny 
5,0 mm tenkostenný otvorený tvaru U 
rovnoramenný ozn.11 373 

t 0,120   0,00 

  55 K 998767101 
Presun hmôt pre kovové stavebné 
doplnkové konštrukcie v objektoch 
výšky do 6 m 

t 0,130   0,00 

  
 

D 783 Nátery 
   

0,00 

  56 K 783421311 
Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a 
šachtách syntetické dvojnás. 1x s 
emailovaním - 105µm 

m2 15,000   0,00 

  
 

D M Práce a dodávky M 
   

0,00 

  
 

D 23-M Montáže potrubia 
   

0,00 

  57 K 230022038 
Montáž rúrových dielov privarovacích, 
tr. 11-13 do 3 kg D x t 57 x 2.9 

ks 28,000   0,00 

  58 M 154210011200.S 
Profil oceľový 50x50x50 mm hr. steny 
3,0 mm tenkostenný otvorený tvaru U 
rovnoramenný ozn.11 373 

t 0,015   0,00 

  59 K 230120191.R Rezanie U ocel. profilou brúskou ks 40,000   0,00 

                  

 


